

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. Νέο γκρούπ</b>									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	10	m	104,00	1,00	104,00	
2	Αποξηλωση ασφαλτοπατήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	4	m3	5,00	4,83	24,15	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	ΟΙΚ 2227	5	m3	31,00	29,73	921,63	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	ΝΑΟΙΚ 32.01.07	ΟΙΚ 3216	1	m3	37,00	112,00	4.144,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	3	kg	670,00	1,01	676,70	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	2	m2	40,00	15,70	628,00	
7	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	7	m3	72,00	1,05	75,60	
8	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α19	ΝΟΔΟ 3121Β	6	m3	36,00	11,43	411,48	
9	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	8	m3	51,00	7,23	368,73	
10	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	9	m2	72,00	1,54	110,88	
11	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D200 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.01	ΥΔΡ 6551.1	11	m	48,00	14,40	691,20	
<b>Σύνολο : 1. Νέο γκρούπ</b>								<b>8.156,37</b>	<b>8.156,37</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>8.156,37</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>8.156,37</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	1.468,15
			<b>Άθροισμα</b>						<b>9.624,52</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	1.443,68
			<b>Άθροισμα</b>						<b>11.068,20</b>
			Κόστος ΑΕΚΚ Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ						400,00
			<b>Άθροισμα</b>						<b>11.468,20</b>
			ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών						72,00
			<b>Άθροισμα</b>						<b>11.540,20</b>
			ΦΠΑ					24,00%	2.769,65
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>14.309,85</b>

Βόλος 16-03-2021  
Ο Συντάξας

Σπύρος Ν Φυτιλής  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

Βόλος 16-03-2021  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής ΤΥ

Θωμάς Σπάχος  
Μηχ/γος Μηχανικός